
Комитет по социальной защите населения Ленинградской области 
Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное 

учреждение социального обслуживания 
«Тихвинский дом -  интернат для престарелых и инвалидов»

(ЛОГБУ «Тихвинский ДИ»)

ПРИКАЗ
ЗОЛ 2.2022г. №184

пос. Шугозеро

Об утверждении Положения о порядке взаимодействия ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» 
с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях организации, актуализации и координации системы 
мер по противодействию и предупреждению коррупции в деятельности учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о порядке взаимодействия Ленинградского областного 
государственного стационарного бюджетного учреждения социального обслуживания 
«Тихвинский дом-интернат для престарелых и инвалидов» с правоохранительными 
органами в сфере противодействия коррупции (Приложение к настоящему приказу).

&

О
Директор ЛОГБУ "Тихвинский ДИ В.Т. Мерзлов


